
KV Liedolsheim 3 Fort./Fid. K'he 2 2667 2305:-

KCK 85 Königsbach 3 VBK/Wolfartsweier 3 2524 2465:-

Ol./ESG Frank. Khe 2 KSF 80 Bad Herrenalb 2516 2585:-

FV Leopoldshafen SKC Fidelio 49 Khe 3 2654 2601:-

Spvgg Dillw.stein HKO/Y.St.-Mat. Khe 3 2394 2389:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

FV Leopoldshafen 8 20692 14:02 2586.50 2627.7506:02 2545.2508:001

KV Liedolsheim 3 8 21386 12:04 2673.25 2705.2010:00 2620.0002:042

KCK 85 Königsbach 3 8 20292 12:04 2536.50 2561.4006:04 2495.0006:003

KSF 80 Bad Herrenalb 8 20540 10:06 2567.50 2554.2504:04 2580.7506:024

SKC Fidelio 49 Khe 3 8 20284 10:06 2535.50 2540.3304:02 2532.6006:045

VBK/Wolfartsweier 3 8 20462 06:10 2557.75 2577.7504:04 2537.7502:066

Ol./ESG Frank. Khe 2 8 19982 06:10 2497.75 2490.7504:04 2504.7502:067

Spvgg Dillw.stein 8 19797 06:10 2474.63 2432.7504:04 2516.5002:068

HKO/Y.St.-Mat. Khe 3 8 19853 04:12 2481.63 2497.0002:04 2472.4002:089

Fort./Fid. K'he 2 8 18824 00:16 2353.00 2403.2500:08 2302.7500:0810

DVP DVH

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Nagy, Tomislav KV Liedolsheim

Löffler, Jan KV Liedolsheim

Kafka, Hans Peter Fidelio 49 K/he

Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb

Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb

Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he

Hartmann, Claus FV Leopoldshafen Landes, Hans Jörg SKC Fort./Fidelitas

Seitz, Harald KV Liedolsheim Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb

Dürr, Gerd KV Liedolsheim Scheingraber, Markus Fidelio 49 K/he

Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen Müller, Daniel Fidelio 49 K/he

Weimer, Wolfgang KCK 85 Königsbach Barth, Ernst KSF Bad Herrenalb

Bütenmeister, Peter FV Leopoldshafen Focke, Klaus VBK/Wolfartsweier

Mannschaft der Woche

Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 476 Kegel

Löffler, Jan KV Liedolsheim 472 Kegel

Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 463 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

476 (314 / 162 / 3)

472 (307 / 165 / 4)

463 (301 / 162 / 4)

451 (300 / 151 / 4)

450 (328 / 122 / 2)

444 (301 / 143 / 6)

442 (301 / 141 / 1)

441 (313 / 128 / 3)

440 (318 / 122 / 7)

438 (313 / 125 / 5)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

464 (309 / 155 / 3)

445 (301 / 144 / 4)

441 (290 / 151 / 2)

440 (300 / 140 / 3)

439 (298 / 141 / 5)

438 (289 / 149 / 4)

435 (304 / 131 / 5)

434 (287 / 147 / 2)

432 (297 / 135 / 2)

428 (303 / 125 / 12)

Kreisliga B Herren (8. Spielwoche - 09.-15.11.2009)

Kafka, Hans Peter Fidelio 49 K/he 464 Kegel

Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 445 Kegel

Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 441 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2761 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 0721-6657607

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.kegelergebnisse.de



Einzelschnittliste der Kreisliga B Herren 2009/10 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Simunic, Jozo HKO/Y.Stars Matador 5459.00 310.50 148.50 6.002 457.20 307.80 149.40 5.00

2. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 K/he 6422.00 291.00 131.00 6.333 435.50 300.83 134.67 6.67

3. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 7416.00 292.75 123.25 8.504 430.00 300.71 129.29 8.29

4. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 8409.50 284.00 125.50 7.504 426.00 293.50 132.50 6.50

5. Huthmacher, Berthold KCK 85 Königsbach 5426.33 292.00 134.33 5.673 432.60 297.20 135.40 7.00

6. Seitz, Harald KV Liedolsheim 6450.00 309.67 140.33 5.003 445.17 303.17 142.00 6.33

7. Löffler, Jan KV Liedolsheim 8474.00 316.80 157.20 3.205 461.13 309.00 152.13 3.38

8. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 8455.75 305.50 150.25 5.254 447.63 300.75 146.88 5.63

9. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 8450.50 301.50 149.00 5.504 444.75 296.75 148.00 5.13

10. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 8435.20 295.20 140.00 5.605 436.50 299.38 137.13 5.13

11. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 7434.50 294.00 140.50 2.504 435.14 294.71 140.43 3.29

12. Geist, Frank SpVgg Dillw.Stein 6383.67 268.33 115.33 9.673 409.50 284.33 125.17 8.50

13. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 5432.00 292.00 140.00 3.002 433.00 295.80 137.20 4.40

14. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8425.50 296.75 128.75 6.254 428.88 297.25 131.63 5.88

15. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 6441.00 296.67 144.33 2.673 436.50 297.00 139.50 4.50

16. Stipcevic, Mato SpVgg Dillw.Stein 7420.00 282.33 137.67 4.003 426.43 288.29 138.14 4.71

17. Schroth, Erhard SpVgg Dillw.Stein 8416.00 285.50 130.50 5.254 423.25 293.50 129.75 4.88

18. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 5440.67 302.33 138.33 5.673 436.40 299.00 137.40 5.20

19. Gauss, Uwe KCK 85 Königsbach 6436.75 285.25 151.50 6.004 434.17 286.00 148.17 5.83

20. Barth, Ernst KSF Bad Herrenalb 8433.75 288.50 145.25 2.754 431.25 296.13 135.13 5.25

21. Müller, Daniel Fidelio 49 K/he 8426.67 295.33 131.33 7.673 427.63 290.63 137.00 6.63

22. Ostermeyer, Uwe VBK/Wolfartsweier 7431.33 298.67 132.67 6.333 429.43 293.14 136.29 5.71

23. Lutz, Michael VBK/Wolfartsweier 6420.25 283.75 136.50 5.504 422.67 285.00 137.67 5.33

24. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 8428.00 302.00 126.00 4.754 427.63 294.38 133.25 5.63

25. Otto, Manfred KSF Bad Herrenalb 7420.00 295.67 124.33 5.673 423.86 295.43 128.43 5.57

26. Focke, Klaus VBK/Wolfartsweier 5445.67 295.00 150.67 9.333 437.60 297.20 140.40 10.60

27. Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas 5450.67 315.00 135.67 6.333 440.60 307.60 133.00 6.40

28. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 8431.00 296.75 134.25 4.754 427.75 293.50 134.25 5.00

29. Geburt, Dirk VBK/Wolfartsweier 7432.00 303.67 128.33 5.333 427.29 296.14 131.14 6.57

30. Marijanovic, Mijo SpVgg Dillw.Stein 7408.00 282.00 126.00 8.254 414.29 286.86 127.43 8.57

31. Scheingraber, Markus Fidelio 49 K/he 7421.67 299.00 122.67 7.003 421.43 294.43 127.00 6.43

32. Klapper, Bernd SpVgg Dillw.Stein 7416.00 291.25 124.75 26.754 418.14 291.57 126.57 17.57

33. Götter, Michael KCK 85 Königsbach 7415.50 290.00 125.50 12.004 417.43 282.29 135.14 8.29

34. Pfeil, Andreas Oly./ESG Frankonia 6422.50 298.50 124.00 5.502 420.67 295.33 125.33 6.33

35. Boos, Dieter KV Liedolsheim 5421.67 297.00 124.67 8.333 420.60 297.20 123.40 7.20

36. Mayer, Markus HKO/Y.Stars Matador 8431.00 299.00 132.00 5.003 421.38 293.50 127.88 5.00

37. Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador 7437.67 298.00 139.67 4.333 424.43 290.43 134.00 6.00

38. Wieliczko, Ernst Fidelio 49 K/he 6416.50 286.00 130.50 8.502 413.67 289.33 124.33 10.33

39. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 5434.50 309.50 125.00 6.502 421.00 293.40 127.60 7.60

40. Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier 7427.00 295.33 131.67 6.673 418.29 289.43 128.86 6.57

41. Landes, Hans Jörg SKC Fort./Fidelitas 8413.25 295.50 117.75 8.004 412.13 291.75 120.38 8.88

42. Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he 8434.67 295.33 139.33 4.333 419.75 292.13 127.63 6.63

43. Feraco, Roberto SpVgg Dillw.Stein 7403.00 283.25 119.75 7.504 406.29 286.43 119.86 8.43

44. Fritsche, Christoph KCK 85 Königsbach 6432.00 296.67 135.33 6.673 419.00 294.83 124.17 8.17

45. Braun, Hans Dieter Oly./ESG Frankonia 5402.67 274.33 128.33 6.003 402.80 276.60 126.20 7.40

46. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 8408.25 291.25 117.00 8.754 405.13 290.63 114.50 9.38

47. Wolf, Raimund KCK 85 Königsbach 5420.00 289.75 130.25 9.504 415.80 289.80 126.00 10.00

48. Rogic, Vladimir HKO/Y.Stars Matador 5355.00 257.50 97.50 15.502 379.00 269.40 109.60 11.80

49. Freitag, Sven SKC Fort./Fidelitas 6419.00 289.00 130.00 10.254 410.50 285.33 125.17 10.00

50. Vetter, Andreas HKO/Y.Stars Matador 5405.00 280.00 125.00 5.001 393.20 273.80 119.40 8.20

51. Schroetter, Alfons Oly./ESG Frankonia 5424.00 298.00 126.00 6.003 406.60 288.80 117.80 9.20

52. Kultscher, Jörg HKO/Y.Stars Matador 6381.67 279.00 102.67 13.333 377.83 269.33 108.50 11.17

53. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 6402.67 282.33 120.33 8.673 387.83 276.67 111.17 10.33

54. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 6345.33 259.00 86.33 19.673 344.33 259.00 85.33 18.33

55. Potschka, Manfred SKC Fort./Fidelitas 8386.75 284.75 102.00 15.254 364.75 270.88 93.88 13.75

56. Petzold, Henry KCK 85 Königsbach 2451.00 300.00 151.00 2.001 464.50 308.00 156.50 1.50

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

456.00 306.00 150.00 4.333

449.00 310.67 138.33 7.003

448.67 311.33 137.33 8.003

442.50 303.00 139.50 5.504

442.00 305.00 137.00 9.002

440.33 296.67 143.67 7.673

439.67 296.00 143.67 3.673

439.50 296.00 143.50 6.004

439.00 292.00 147.00 4.754

438.67 306.33 132.33 4.333

436.00 295.67 140.33 4.333

435.33 300.33 135.00 7.333

433.67 298.33 135.33 5.333

432.25 297.75 134.50 5.504

432.00 297.33 134.67 6.333

431.25 292.75 138.50 5.254

430.50 301.50 129.00 4.504

430.00 294.00 136.00 4.502

429.00 287.50 141.50 5.502

428.75 303.75 125.00 7.754

428.20 287.80 140.40 6.005

428.00 289.00 139.00 5.254

427.50 287.50 140.00 5.002

427.25 286.75 140.50 6.504

426.75 295.25 131.50 5.504

425.50 300.50 125.00 12.502

425.50 296.50 129.00 6.502

424.50 290.25 134.25 5.254

423.75 290.50 133.25 7.504

422.67 293.33 129.33 9.003

421.25 291.00 130.25 6.004

421.00 292.00 129.00 5.333

420.00 272.00 148.00 3.333

419.75 293.75 126.00 6.754

419.00 297.50 121.50 5.502

415.60 290.20 125.40 5.005

414.50 284.75 129.75 7.254

412.25 291.00 121.25 11.254

412.00 282.67 129.33 8.333

411.75 285.00 126.75 6.504

411.00 288.00 123.00 9.754

410.80 290.20 120.60 8.005

410.67 290.67 120.00 9.673

406.00 293.00 113.00 9.673

403.00 280.00 123.00 9.502

402.00 290.00 112.00 10.004

399.00 290.00 109.00 12.001

395.00 277.33 117.67 9.333

393.50 278.00 115.50 9.502

390.25 272.25 118.00 9.004

380.50 275.00 105.50 14.002

374.00 259.67 114.33 9.003

373.00 271.00 102.00 12.003

343.33 259.00 84.33 17.003

342.75 257.00 85.75 12.254

478.00 316.00 162.00 1.001

Erg.

417

0

445

397

0

444

472

434

463

434

441

368

451

426

428

421

416

0

423

432

434

425

0

438

403

428

Ausw.

450

428

411

435

379

435

0

399

399

0

411

441

406

439

440

399

0

415

401

399

379

0

0

0

361

379

381

282

0

57. Krizan, Pero HKO/Y.Stars Matador 10.00 0.00 0.00 0.000 472.00 319.00 153.00 3.00472.00 319.00 153.00 3.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga B Herren 2009/10 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Löffler, Jan KV Liedolsheim 8474.00 316.80 157.20 3.205 461.13 309.00 152.13 3.38

2. Simunic, Jozo HKO/Y.Stars Matador 5459.00 310.50 148.50 6.002 457.20 307.80 149.40 5.00

3. Jänsch, Dirk FV Leopoldshafen 8455.75 305.50 150.25 5.254 447.63 300.75 146.88 5.63

4. Eidmann, Marco SKC Fort./Fidelitas 5450.67 315.00 135.67 6.333 440.60 307.60 133.00 6.40

5. Bütenmeister, Timo FV Leopoldshafen 8450.50 301.50 149.00 5.504 444.75 296.75 148.00 5.13

6. Seitz, Harald KV Liedolsheim 6450.00 309.67 140.33 5.003 445.17 303.17 142.00 6.33

7. Focke, Klaus VBK/Wolfartsweier 5445.67 295.00 150.67 9.333 437.60 297.20 140.40 10.60

8. Juhn, Horst FV Leopoldshafen 6441.00 296.67 144.33 2.673 436.50 297.00 139.50 4.50

9. Krüger, Frank VBK/Wolfartsweier 5440.67 302.33 138.33 5.673 436.40 299.00 137.40 5.20

10. Schätzle, Rainer HKO/Y.Stars Matador 7437.67 298.00 139.67 4.333 424.43 290.43 134.00 6.00

11. Gauss, Uwe KCK 85 Königsbach 6436.75 285.25 151.50 6.004 434.17 286.00 148.17 5.83

12. Vogt, Jochen KV Liedolsheim 8435.20 295.20 140.00 5.605 436.50 299.38 137.13 5.13

13. Hurst, Gottfried Fidelio 49 K/he 8434.67 295.33 139.33 4.333 419.75 292.13 127.63 6.63

14. Scholz, Jürgen FV Leopoldshafen 5434.50 309.50 125.00 6.502 421.00 293.40 127.60 7.60

15. Friedrich, Thomas KSF Bad Herrenalb 7434.50 294.00 140.50 2.504 435.14 294.71 140.43 3.29

16. Barth, Ernst KSF Bad Herrenalb 8433.75 288.50 145.25 2.754 431.25 296.13 135.13 5.25

17. Fritsche, Christoph KCK 85 Königsbach 6432.00 296.67 135.33 6.673 419.00 294.83 124.17 8.17

18. Kellhofer, Peter Oly./ESG Frankonia 5432.00 292.00 140.00 3.002 433.00 295.80 137.20 4.40

19. Geburt, Dirk VBK/Wolfartsweier 7432.00 303.67 128.33 5.333 427.29 296.14 131.14 6.57

20. Ostermeyer, Uwe VBK/Wolfartsweier 7431.33 298.67 132.67 6.333 429.43 293.14 136.29 5.71

21. Hartmann, Claus FV Leopoldshafen 8431.00 296.75 134.25 4.754 427.75 293.50 134.25 5.00

22. Mayer, Markus HKO/Y.Stars Matador 8431.00 299.00 132.00 5.003 421.38 293.50 127.88 5.00

23. Rieger, Frank KSF Bad Herrenalb 8428.00 302.00 126.00 4.754 427.63 294.38 133.25 5.63

24. Scheuble, Fritz VBK/Wolfartsweier 7427.00 295.33 131.67 6.673 418.29 289.43 128.86 6.57

25. Müller, Daniel Fidelio 49 K/he 8426.67 295.33 131.33 7.673 427.63 290.63 137.00 6.63

26. Huthmacher, Berthold KCK 85 Königsbach 5426.33 292.00 134.33 5.673 432.60 297.20 135.40 7.00

27. Ernst, Andreas KSF Bad Herrenalb 8425.50 296.75 128.75 6.254 428.88 297.25 131.63 5.88

28. Schroetter, Alfons Oly./ESG Frankonia 5424.00 298.00 126.00 6.003 406.60 288.80 117.80 9.20

29. Pfeil, Andreas Oly./ESG Frankonia 6422.50 298.50 124.00 5.502 420.67 295.33 125.33 6.33

30. Wroblewski, Thomas Fidelio 49 K/he 6422.00 291.00 131.00 6.333 435.50 300.83 134.67 6.67

31. Boos, Dieter KV Liedolsheim 5421.67 297.00 124.67 8.333 420.60 297.20 123.40 7.20

32. Scheingraber, Markus Fidelio 49 K/he 7421.67 299.00 122.67 7.003 421.43 294.43 127.00 6.43

33. Lutz, Michael VBK/Wolfartsweier 6420.25 283.75 136.50 5.504 422.67 285.00 137.67 5.33

34. Wolf, Raimund KCK 85 Königsbach 5420.00 289.75 130.25 9.504 415.80 289.80 126.00 10.00

35. Stipcevic, Mato SpVgg Dillw.Stein 7420.00 282.33 137.67 4.003 426.43 288.29 138.14 4.71

36. Otto, Manfred KSF Bad Herrenalb 7420.00 295.67 124.33 5.673 423.86 295.43 128.43 5.57

37. Freitag, Sven SKC Fort./Fidelitas 6419.00 289.00 130.00 10.254 410.50 285.33 125.17 10.00

38. Wieliczko, Ernst Fidelio 49 K/he 6416.50 286.00 130.50 8.502 413.67 289.33 124.33 10.33

39. Tänzer, Jörg KSF Bad Herrenalb 7416.00 292.75 123.25 8.504 430.00 300.71 129.29 8.29

40. Schroth, Erhard SpVgg Dillw.Stein 8416.00 285.50 130.50 5.254 423.25 293.50 129.75 4.88

41. Klapper, Bernd SpVgg Dillw.Stein 7416.00 291.25 124.75 26.754 418.14 291.57 126.57 17.57

42. Götter, Michael KCK 85 Königsbach 7415.50 290.00 125.50 12.004 417.43 282.29 135.14 8.29

43. Landes, Hans Jörg SKC Fort./Fidelitas 8413.25 295.50 117.75 8.004 412.13 291.75 120.38 8.88

44. Ladwig, Paul Oly./ESG Frankonia 8409.50 284.00 125.50 7.504 426.00 293.50 132.50 6.50

45. Heidl, Andreas Oly./ESG Frankonia 8408.25 291.25 117.00 8.754 405.13 290.63 114.50 9.38

46. Marijanovic, Mijo SpVgg Dillw.Stein 7408.00 282.00 126.00 8.254 414.29 286.86 127.43 8.57

47. Vetter, Andreas HKO/Y.Stars Matador 5405.00 280.00 125.00 5.001 393.20 273.80 119.40 8.20

48. Feraco, Roberto SpVgg Dillw.Stein 7403.00 283.25 119.75 7.504 406.29 286.43 119.86 8.43

49. Braun, Hans Dieter Oly./ESG Frankonia 5402.67 274.33 128.33 6.003 402.80 276.60 126.20 7.40

50. Schönlaub, Günter SKC Fort./Fidelitas 6402.67 282.33 120.33 8.673 387.83 276.67 111.17 10.33

51. Potschka, Manfred SKC Fort./Fidelitas 8386.75 284.75 102.00 15.254 364.75 270.88 93.88 13.75

52. Geist, Frank SpVgg Dillw.Stein 6383.67 268.33 115.33 9.673 409.50 284.33 125.17 8.50

53. Kultscher, Jörg HKO/Y.Stars Matador 6381.67 279.00 102.67 13.333 377.83 269.33 108.50 11.17

54. Rogic, Vladimir HKO/Y.Stars Matador 5355.00 257.50 97.50 15.502 379.00 269.40 109.60 11.80

55. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidelitas 6345.33 259.00 86.33 19.673 344.33 259.00 85.33 18.33

56. Edam, Dieter KV Liedolsheim 2470.50 317.50 153.00 4.002 470.50 317.50 153.00 4.00

Erg.

0

472

434

Ausw.

463

444

428

428

0

0

423

434

440

441

441

432

0

451

428

425

450

399

438

406

434

0

426

0

0

417

399

435

0

399

421

403

0

411

445

416

379

435

439

397

401

411

0

399

415

379

282

368

361

379

381

0

57. Will, Christian KV Liedolsheim 3469.50 304.50 165.00 3.002 469.33 307.00 162.33 2.330

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

439.67 296.00 143.67 3.673

456.00 306.00 150.00 4.333

439.50 296.00 143.50 6.004

425.50 296.50 129.00 6.502

439.00 292.00 147.00 4.754

440.33 296.67 143.67 7.673

425.50 300.50 125.00 12.502

432.00 297.33 134.67 6.333

430.00 294.00 136.00 4.502

414.50 284.75 129.75 7.254

429.00 287.50 141.50 5.502

438.67 306.33 132.33 4.333

410.80 290.20 120.60 8.005

412.00 282.67 129.33 8.333

436.00 295.67 140.33 4.333

428.75 303.75 125.00 7.754

406.00 293.00 113.00 9.673

433.67 298.33 135.33 5.333

423.75 290.50 133.25 7.504

428.00 289.00 139.00 5.254

424.50 290.25 134.25 5.254

415.60 290.20 125.40 5.005

427.25 286.75 140.50 6.504

411.75 285.00 126.75 6.504

428.20 287.80 140.40 6.005

442.00 305.00 137.00 9.002

432.25 297.75 134.50 5.504

380.50 275.00 105.50 14.002

419.75 293.75 126.00 6.754

449.00 310.67 138.33 7.003

419.00 297.50 121.50 5.502

421.25 291.00 130.25 6.004

427.50 287.50 140.00 5.002

399.00 290.00 109.00 12.001

431.25 292.75 138.50 5.254

426.75 295.25 131.50 5.504

393.50 278.00 115.50 9.502

412.25 291.00 121.25 11.254

448.67 311.33 137.33 8.003

430.50 301.50 129.00 4.504

421.00 292.00 129.00 5.333

420.00 272.00 148.00 3.333

411.00 288.00 123.00 9.754

442.50 303.00 139.50 5.504

402.00 290.00 112.00 10.004

422.67 293.33 129.33 9.003

390.25 272.25 118.00 9.004

410.67 290.67 120.00 9.673

403.00 280.00 123.00 9.502

373.00 271.00 102.00 12.003

342.75 257.00 85.75 12.254

435.33 300.33 135.00 7.333

374.00 259.67 114.33 9.003

395.00 277.33 117.67 9.333

343.33 259.00 84.33 17.003

0.00 0.00 0.00 0.000

469.00 312.00 157.00 1.001
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